
Prot. n. 2005/I.1                                                                                                                         Cetraro, 7 marzo 2022 

 

Al personale docente 
Al personale  ATA 

Ai signori genitori degli alunni 
Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

 
Loro sedi 

 
 
 
Oggetto: trasmissione Ordinanza Sindacale n. 11 del 7 marzo 2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’ordinanza sindacale n. 11 del 7 marzo 2022; 

 

DISPONE 

 la chiusura di tutti i plessi di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado in data  8 marzo 
2022, al fine di consentire l’effettuazione delle opportune operazioni di sanificazione; 
 

 la sospensione delle attività educative e didattiche in presenza, nelle  giornate di martedì 8 marzo  
e mercoledì 9 marzo 2022, per tutti i plessi di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
afferenti all’Istituto Comprensivo di Cetraro per consentire al personale ausiliario di effettuare le 
operazioni di igienizzazione degli ambienti scolastici previste dal “Protocollo di intesa per garantire 
l'avvio dell'anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione 
di Covid-19” del 14 agosto 2021, prot. n. 21, in riferimento al Rapporto ISS Covid-19, n. 12/2021;  

 

 l’attivazione della Didattica Digitale Integrata, erogata in modalità sincrona e asincrona per mezzo 
della piattaforma Meet di Google, nel rispetto del piano di istituto e dello specifico regolamento. 

 
Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Francesco Mantuano 
 

 

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L 
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 
codice IPA: istsc_csic872004 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2022-03-07T15:05:21+0100
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




